split  payment  anche alle  operazioni  effettuate  da  enti  pubblici  economici  nazionali,  regionali  e
locali, comprese le aziende speciali e le aziende pubbliche di servizi alla persona.

Pertanto, ai fini del pagamento della commissione in parola, l’Automobile Club Viterbo si
impegna a liquidare la somma di € 236,07 (euro duecentotrentasei/07) a mezzo bonifico bancario
che  sarà  effettuato  sul  c.c.  della  ditta  Marino  Fa  Mercato  Spa  IBAN
IT87I0306971642000000001459. 

Si dichiara, altresì, che saranno autorizzati al ritiro della merce i soggetti di seguito elencati:

- Luca Marcucci – nato a Viterbo il 22/12/1968 – C.F.